PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 1 13
4491961 1/0001-03 Exercício: 2022

DECRETO NO 3807, DE 08 DE JUNHO DE 2022. LEI N.1676

Abre no orçamento vigente crédito adrCionat especiat e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicionar especial naimportância de R$77.581,54 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementaeão ( + I
02 08 00 Ensino Geral

77.581,54

02 08 00 Ensino Geral

í 2.365.0007.1 01 1 .0000
4.4.90.51.00
02
100 033

12.365.0007. í 0 t 1.0000
4.4.90.51.00
01

210 000

360 Reforma e Manutenção do prédio da Creche
OBRAS E INSTALAÇÔES
TRANSFERÊNCAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCUI.ADOS
CONV. SECRET. ECON. PLANEJAMENTO

Reforma e Manutençáo do Prédio da Creche
OBRAS E INSTALAÇÓES
TESOURO
E DUCAÇÃO I N FANTT L-Convên ios/entidades/fu

361

76.000,00
F.R.: 0 02 21

1.581,54
F.R.: 0 01 00

Artigo 2o,- o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursosprovenientes de:

Excesso: 76.000,00

76.000,00

1.591,54

1.581,54

Superávit Financeiro:

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua pubricação

Fontes de Recurso
02 21

Fontes de Recurso
01 00

SANTOS